

Додаткова угода № д
до Договору № 17 від 13.11.2023 року

м. Черкаси

«дд» 12 2023 року

УПРАВЛІННЯ ІНСПЕКТУВАННЯ ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, іменоване надалі «Замовник», в особі заступника начальника управління – начальника відділу інспектування Моргонюка Свгенія Володимировича, який діє на підставі Положення про управління, з однієї сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОРРУХ», іменоване надалі «Виконавець», в особі директора Гладуна Віталія Васильовича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, далі за текстом «Сторони», а кожна окремо «Сторона», керуючись п.1 ч.5 ст.41 Закону України про «Публічні закупівлі», та п.п.6.2.5 п.6 Договору № 17 від 13 листопада 2023р., уклали між собою цю Додаткову угоду (надалі – Угода) про наступне:

1. Сторони дійшли згоди:

1.1. викласти п.3.1 Договору у наступній редакції:

3.1. Ціна Договору становить **495788,52 грн. (Чотириста дев'яносто п'ять тисяч сімсот вісімдесят вісім гривень 52 копійка), в тому числі ПДВ – 82631,41 грн.**

1.2. Викласти в новій редакції:

- Додаток №1: договірна ціна
- Додаток №2: локальний кошторис
- Додаток №3: дефектний акт
- Додаток №4: підсумкова відомість ресурсів
- Додаток №5: зведений кошторисний розрахунок.

2. Всі інші умови Договору залишаються незмінними і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

3. Ця додаткова угода складена у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

4. Ця Додаткова угода вступає в силу з моменту підписання Сторонами та вважається невід'ємною частиною Договору.

5. Реквізити і підписи сторін:

ЗАМОВНИК:
**УПРАВЛІННЯ ІНСПЕКТУВАННЯ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Код ЄДРПОУ: 40955685
IBAN: UA128201720344240003000097820
Банк: ДКСУ, м. Київ
МФО: 854018
Адреса: 18000, м. Черкаси,
вул. Благівісна, 170, каб. 21
тел. (0472) 36-05-73
Має статус неприбуткової установи.

Заступник начальника управління –
начальник відділу інспектування

Свгеній МОРГОНЮК

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «ДОРРУХ»

Код ЄДРПОУ: 41822931
Адреса: 18007 м. Черкаси, вул. Гоголя 375
кв. 4
IBAN UA863204780000026000924433465
в АБ «Укргазбанк» м. Київ.
Тел. 067 472 54 99
E-mail: dorrukh@ukr.net

Директор

Віталій ГЛАДУН

Замовник Управління інспектування Черкаської міської ради
(назва організації)
Підрядник ТОВ "ДОРРУХ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Надання послуг з демонтажу тимчасових споруд та рекламних конструкцій (ДК 021:2015 - 45110000 - 1 - Руйнування та знесення будівель і земляні роботи) , що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми		265,93602	265,93602	-
2	Розрахунок N1		187,17049	187,17049	-
3	Розрахунок N2		-	-	-
4	Розрахунок N3		78,76553	78,76553	-
5	Розрахунок N4		111,25828	111,25828	-
6	Розрахунок N5		-	-	-
7	Розрахунок N6		-	-	-
8	Розрахунок N7		-	-	-
9	Розрахунок N8		-	-	-
10	Розрахунок N9		377,19430	377,19430	-
11	Розрахунок N10		23,84016	23,84016	-
12	Розрахунок N11		12,12265	-	12,12265
13	Разом		-	-	-
14	Прибуток		-	-	-
15	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		-	-	-
16	Кошти на покриття ризиків		-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	413,15711	401,03446	12,12265
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	82,63141 495,78852	- 401,03446	12,12265 82,63141

Замовник:

УПРАВЛІННЯ ІНСПЕКТУВАННЯ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ



Заступник начальника управління
начальник відділу інспектування

С.В.Моргонюк

Виконавець:
ТОВ «ДОРРУХ»



Директор

В.В.Гладун

Надання послуг з демонтажу тимчасових споруд та рекламних конструкцій (ДК 021:2015 - 45110000 - 1 - Руйнування та знесення будівель і земляні роботи)
07/08/23

Локальний кошторисний розрахунок на будівельні послуги № 02-01-01 на демонтажні роботи Тимчасові споруди

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 377,19430 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,11636 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 241,17243 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 листопада" 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Розділ 1. ТС по вул. Остафія Дашковича, 24													
1	КБ9-4-3 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,3	4654,38	-	-	6050,69	-	65,4993	-	85,15	-
2	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	100 м	0,4	651,66	-	-	260,66	-	8,9600	-	3,58	-
3	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	2	577,43	577,43	1154,86	-	-	-	-	-	-
4	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	143,53	285,01	-	-	1,5000	-	-	3
5	С331-3-2	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,3	258,35	116,10	335,86	-	-	1,4100	-	0,71	-
Разом прямі витрати по розділу 1					8087,08	-	-	6311,35	1775,73	-	-	88,73	-
Разом будівельні роботи, грн.					8087,08	-	-	-	345,11	-	-	3,71	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6656,46 3660,23 10,68 1232,57 11747,31				

		Всього по розділу 1					11747,31				
		Розділ 2. ТС по проспекту Хіміків, біля будинку №45 - 1									
		Разом прями витрати по розділу 2									

		Всього по розділу 2									
		Розділ 3. ТС на розі вулиці В. Чорновола та вулиці Гоголя									
6	КБ9-4-3 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	5,85	4654,38 4654,38	-	27228,12	27228,12	-	65,4993	383,17
7	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Монтаж металокожухів сходів, площадок, огорожень	1т	0,12	3042,62 3042,62	-	365,11	365,11	-	36,4560	4,37
8	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	100 м	0,38	651,66 651,66	-	247,63	247,63	-	8,9600	3,4
9	КР2-11-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) (Демонтаж) Улаштування бетонної основи	100 шт	0,06	11014,45 11014,45	-	660,87	660,87	-	156,8563	9,41
10	КЕМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	12	577,43 577,43	577,43	6929,16	-	6929,16	-	-
11	КЕМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02 570,02	143,53	285,01	-	1722,36	1,5000	18
12	С331-3-2	Перевезення металокожухів важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	5,97	258,35 258,35	116,10	1542,35	-	285,01	1,4100	0,71
						258,35	1542,35	-	1542,35	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C331-1-1	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	14,4	206,42	206,42	2972,45	-	2972,45	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					40230,70	28501,73	11728,97		400,35
		Разом будівельні роботи, грн.					40230,70		1780,41		18,71
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					30282,14				
		Загальновиборничі витрати, грн.					18654,78				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					48,73				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					5620,91				
		Всього будівельні роботи, грн.					56885,48				
		- - - - -									
		Всього по розділу 3					56885,48				
14	KP15-122-5 к дем.=0,7; прист.	Розділ 4. ТС по вул. Надпільній, 465 (Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	4	260,65 260,65	-	1042,60	1042,60	-	3,7595	15,04
15	KБ10-20-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,02	8712,33 8712,33	-	174,25	174,25	-	113,5453	2,27
16	KБ10-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,08	5050,82 5050,82	-	404,07	404,07	-	65,8259	5,27
17	KБ10-28-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,03	4379,30 4379,30	-	131,38	131,38	-	60,2132	1,81
18	KБ9-42-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,15	2606,77 2606,77	-	391,02	391,02	-	38,5218	5,78
19	KБ9-47-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Облицювання металевого каркасу профільованим листом	100м2	0,38	2498,33 2488,91	9,42 3,38	949,37	945,79	3,58 1,28	36,3345 0,0512	13,81 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP2-1-3	Розбирання монолітного бетонного ганку	1 м3	0,5	2364,96	1742,52	1182,48	311,22	871,26	9,4395	4,72
21	KB9-1-1 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) металевого каркасу	т	3,5	622,44	486,78	6621,37	6621,37	243,39	6,7088	3,35
22	KM8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	100 м	0,4	1891,82	-	260,66	260,66	-	24,3040	85,06
23	KBМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	8	577,43	577,43	4619,44	-	4619,44	-	-
24	KBМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	143,53	285,01	-	1148,24	1,5000	12
25	S331-3-2	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	3,892	258,35	570,02	1005,50	-	285,01	1,4100	0,71
26	S331-1-1	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,2	206,42	116,10	247,70	-	58,05	-	-
Разом прями витрати по розділу 4						206,42	17314,85	10282,36	7032,49	-	137,34
Разом будівельні роботи, грн.						-	17314,85	-	1450,96	-	16,08
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	11733,32	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						-	6220,11	-	-	-	-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						-	17,56	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	2026,46	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	23534,96	-	-	-	-
Всього по розділу 4						-	23534,96	-	-	-	-
Розділ 5. ТС "Шаурма" по вул. О. Дашковича, 24											
27	KB9-4-3 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,45	4654,38	-	6748,85	6748,85	-	65,4993	94,97
28	KM8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	100 м	0,35	651,66	-	228,08	228,08	-	8,9600	3,14
29	KBМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	2	577,43	577,43	1154,86	-	1154,86	-	-
Разом прями витрати по розділу 5						577,43	1154,86	-	287,06	1,5000	3
Разом будівельні роботи, грн.						143,53	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30 КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	570,02	285,01	-	285,01	-	-
31 С331-3-2	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,45	258,35	258,35	116,10	374,61	-	58,05	1,4100	0,71
	Разом прямі витрати по розділу 5			-	-	258,35	8791,41	6976,93	1814,48	-	98,11
	Разом будівельні роботи, грн.						8791,41		345,11		3,71
	в тому числі:										
	всього заробітна плата, грн.						7322,04				
	Загальновиробничі витрати, грн.						4031,81				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						11,79				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1359,70				
	Всього будівельні роботи, грн.						12823,22				
	Всього по розділу 5						12823,22				
	Розділ 6. ТС по проспекту Перемоги, біля будинку 6										
	Разом прямі витрати по розділу 6										
	Всього по розділу 6										
32 КР15-122-5 к дем.=0,7; прист.	Розділ 7. ТС по вул. Сумгайтський №28 та №30 (Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	1	260,65	260,65	-	260,65	260,65	-	3,7595	3,76
33 КБ46-63-1 прист.	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням (Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	гараж	1	4574,83	3314,47	1260,36	4574,83	3314,47	1260,36	45,0275	45,03
34 КМ8-149-1 к дем.=0,4	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	100 м	0,45	651,66	651,66	373,88	293,25	293,25	373,88	5,0218	5,02
35 КБМ202-1141		маш.год	2	577,43	577,43	143,53	1154,86	-	1154,86	-	-
				-	-	-	287,06	-	287,06	-	3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	285,01	-	285,01	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7			-	116,10	6568,60	3868,37	2700,23	14100	0,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6568,60		718,99		52,82
											8,73
		Всього по розділу 7					9031,83				
37	КБ9-4-3 к дем.=0,7; прист.	Розділ 8. ТС по просп. Перемоги, біля будинку №48 та будинку №67 по вул. Сумгаїтській	т	5,782	4654,38	-	26911,63	26911,63	-	65,4993	378,72
38	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	100 м	0,3	651,66	-	195,50	195,50	-	8,9600	2,69
39	КБМ202-1141	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	маш.год	12	577,43	577,43	6929,16	-	6929,16	-	-
40	КБМ203-1002	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	0,5	570,02	143,53	285,01	-	1722,36	1,5000	18
41	С331-3-2	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	т	5,782	258,35	570,02	1493,78	-	285,01	1,4100	0,71
		Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км			-	116,10			58,05		-
		Разом прямі витрати по розділу 8				258,35	35815,08	27107,13	1493,78		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					35815,08		8707,95		381,41
							35815,08		1780,41		18,71
							28887,54				
							15897,60				
							46,53				
							5368,10				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					51712,68				

		Всього по розділу 8					51712,68				
		Розділ 9. ТС по вул. Сумгаїтській, біля зупинки громадського транспорту "2й мікрорайон"									
42	КБ9-4-3 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,3	4654,38 4654,38	-	6050,69	6050,69	-	65,4993	85,15
43	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тротуарі	100 м	0,4	651,66 651,66	-	260,66	260,66	-	8,9600	3,58
44	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході. вантажопідйомність 10 т	маш.год	2	577,43	577,43	1154,86	-	1154,86	-	-
45	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	285,01	-	285,01	1,5000	3
46	С331-3-2	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,3	258,35	116,10 258,35	335,86	-	58,05 335,86	1,4100	0,71
		Разом прямі витрати по розділу 9					8087,08	6311,35	1775,73		88,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					8087,08		345,11		3,71
		всього заробітна плата, грн.					6656,46				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3660,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10,68				
		Всього будівельні роботи, грн.					1232,57				
		-----					11747,31				
		Всього по розділу 9					11747,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. ТС по вул. Академіка Корольова, 7									
47 КБ9-4-3 к дем.=0,7; прист.		(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,4	4654,38 4654,38	-	6516,13	6516,13	-	65,4993	91,7
48 КБ9-42-1 к дем.=0,7		(Демонтаж) (Демонтаж) Монтаж покрительного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м / добудова (веранда)	100м2	0,06	2606,77 2606,77	-	156,41	156,41	-	38,5218	2,31
49 КБ9-1-1 к дем.=0,7; прист.		(Демонтаж) (Демонтаж) металевого каркасу / добудова (веранда)	т	0,12	1891,82 1891,82	-	227,02	227,02	-	24,3040	2,92
50 КМ8-149-1 к дем.=0,4		(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	100 м	0,4	651,66 651,66	-	260,66	260,66	-	8,9600	3,58
51 КБМ203- 1002		Автогідролініймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02 116,10	570,02	285,01	-	285,01	-	-
52 КБМ202- 1141		Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	4	577,43 143,53	577,43	2309,72	-	58,05 2309,72	1,4100	0,71
53 С331-3-2		Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,5644	258,35 -	258,35	404,16	-	574,12 404,16	1,5000	6
		Разом прямі витрати по розділу 10					10159,11	7160,22	2998,89		100,51
		Разом будівельні роботи, грн.					10159,11		632,17		6,71
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7792,39				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4262,87				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1431,09				
		Всього будівельні роботи, грн.					14421,98				

		Всього по розділу 10					14421,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 11. ТС по бульвару Шевченка, біля житлового будинку №242									
54	KP15-122-5 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	4	260,65 260,65	-	1042,60	1042,60	-	3,7595	15,04
55	KB10-20-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,08	8712,33 8712,33	-	696,99	696,99	-	113,5453	9,08
56	KB10-28-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,022	5419,44 5419,44	-	119,23	119,23	-	74,5145	1,64
57	KB9-42-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,16	2606,77 2606,77	-	417,08	417,08	-	38,5218	6,16
58	KB9-47-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Облицювання металевого каркасу профільованим листом	100м2	0,298	2498,33 2488,91	9,42 3,38	744,50	741,70	2,80 1,01	36,3345 0,0512	10,83 0,02
59	KB9-1-1 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) металевого каркасу	т	1,75	1891,82 1891,82	-	3310,69	3310,69	-	24,3040	42,53
60	KM8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвищується на тротуарі	100 м	0,2	651,66 651,66	-	130,33	130,33	-	8,9600	1,79
61	KBМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	4	577,43	577,43	2309,72	-	2309,72	1,5000	6
62	KBМ203-1002	Автогідропідйомачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	285,01	-	285,01	1,4100	0,71
63	C331-3-2	Перевезення металокопирокцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	2,12	258,35	258,35	547,70	-	547,70	-	-
		Разом прями витрати по розділу 11					9603,85	6458,62	3145,23		87,07
		Разом будівельні роботи, грн.					9603,85		633,18		6,73
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7091,80				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3781,27				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1230,18				
		Всього будівельні роботи, грн.					13385,12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
-	-	- - - - -	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Всього по розділу 11						13385,12				
	Розділ 12. ТС по вул. Академіка Корольова, 7										
64 КР15-122-5 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних ролет	грати	2		260,65 <u>260,65</u>	- -	521,30	521,30	- -	3,7595	7,52
65 КБ10-20-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,04		8712,33 <u>8712,33</u>	- -	348,49	348,49	- -	113,5453	4,54
66 КБ9-4-3 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	T	1,965		4654,38 <u>4654,38</u>	- -	9145,86	9145,86	- -	65,4993	128,71
67 КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на трасі	100 м	0,4		651,66 <u>651,66</u>	- -	260,66	260,66	- -	8,9600	3,58
68 КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш.год	2		577,43 <u>577,43</u>	577,43 <u>143,53</u>	1154,86	-	1154,86 <u>287,06</u>	1,5000	3
69 КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5		570,02 <u>570,02</u>	570,02 <u>116,10</u>	285,01	-	285,01 <u>58,05</u>	1,4100	0,71
70 СЗ31-3-2	Перевезення металокопсуляцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	T	2,05		258,35 <u>258,35</u>	- -	529,62	-	529,62 -	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 12						12245,80	10276,31	1969,49 <u>345,11</u>		144,35 <u>3,71</u>
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						12245,80				
							10621,42				
							5853,84				
							17,06				
							1967,10				
							18099,64				
	Всього по розділу 12						18099,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
-	-	- - - - -	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	- - - - -	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Всього по розділу 15									
		Розділ 16. ТС по вул. Тараскова, біля будинку №2 - 1									
		Разом прямі витрати по розділу 16									
-	-	- - - - -	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	- - - - -	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Всього по розділу 16									
		Розділ 17. ТС по вул. Смілянський, 130/2									
		Разом прямі витрати по розділу 17									
-	-	- - - - -	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	- - - - -	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Всього по розділу 17									
		Розділ 18. ТС по просп. Перемоги, біля житлового будинку №36									
75	КБ46-63-1 прист.	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням (Демонтаж) Провід, що підвищується на тротуар	гараж	1	4574,83 3314,47	1260,36 373,88	4574,83	3314,47	1260,36 373,88	45 0275 5 0218 8 9600	45,03 5,02 3,58
76	КМ8-149-1 к дем.=0,4	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	100 м	0,4	651,66 651,66	- -	260,66	260,66	- -	- -	- -
77	КСМ202-1141	Автогідролініймачі, висота підйому 18 м	маш.год	2	577,43	577,43	1154,86	-	1154,86	1 5000	3
78	КСМ203-1002	Автогідролініймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	285,01	-	285,01	1 4100	0,71
		Разом прямі витрати по розділу 18			-	116,10	6275,36	3575,13	2700,23 718,99	48,61 8,73	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6275,36				
		всього заробітна плата, грн.					4294,12				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					2302,73				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд. год.					6,6				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					761,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					8578,09				

		Всього по розділу 18					8578,09				
		Розділ 19. ТС по вул. Тараскова, біля будинку №2 - 2									
79	КР15-122-5 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних рошет	грати	3	260,65 260,65	-	781,95	781,95	-	3,7595	11,28
80	КБ10-20-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0375	8712,33 8712,33	-	326,71	326,71	-	113,5453	4,26
81	КБ10-28-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,03	4379,30 4379,30	-	131,38	131,38	-	60,2132	1,81
82	КБ9-4-3 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,35	4654,38 4654,38	-	6283,41	6283,41	-	65,4993	88,42
83	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	100 м	0,4	651,66 651,66	-	260,66	260,66	-	8,9600	3,58
84	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	4	577,43	577,43	2309,72	-	2309,72	-	-
85	КБМ203-1002	Автогідропідйомачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	285,01	-	574,12	1,5000	6
86	СЗ31-3-2	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,45	258,35	116,10 258,35	374,61	-	58,05 374,61	1,4100	0,71
		Разом прями витрати по розділу 19				-	10753,45	7784,11	2969,34 632,17		109,35 6,71
		Разом будівельні роботи, грн.					10753,45				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					8416,28				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4601,77				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1530,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					15355,22				

		Всього по розділу 19					15355,22				
		Розділ 20. ТС по вул. Тараскова, біля будинку №16									
87	КР15-122-5 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних рошет	грати	1	260,65 260,65	-	260,65	260,65	-	3,7595	3,76
88	КБ46-63-1 прист.	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	4574,83 3314,47	1260,36 373,88	4574,83	3314,47	1260,36 373,88	45,0275 5,0218	45,03 5,02
89	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвищується на тросі	100 м	0,4	651,66 651,66	-	260,66	260,66	-	8,9600	3,58
90	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	2	577,43	577,43	1154,86	-	1154,86	-	-
91	КБМ203-1002	Автогидропідйомачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	285,01	-	285,01	1,5000	3
		Разом прямі витрати по розділу 20			-	116,10	6536,01	3835,78	58,05	1,4100	0,71
		Разом будівельні роботи, грн.					6536,01		2700,23		52,37
		в тому числі:							718,99		8,73
		всього заробітна плата, грн.					4554,77				
		Загальновиборничі витрати, грн.					2446,69				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					6,98				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					805,24				
		Всього будівельні роботи, грн.					8982,70				

		Всього по розділу 20					8982,70				
		Розділ 21. ТС по вул. Тараскова, 18 біля магазину "АТБ"									
92	КР15-122-5 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних рошет	грати	2	260,65 260,65	-	521,30	521,30	-	3,7595	7,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КБ46-63-1 прист.	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	гараж	1	4574,83	1260,36	4574,83	3314,47	1260,36	45,0275	45,03
94	КМ8-149-1 к дем.=0,4	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	100 м	0,4	3314,47	373,88	260,66	260,66	373,88	5,0218	5,02
95	КБМ202-1141	Автогідропідйомачі, висота підйому 18 м	маш.год	2	651,66	-	1154,86	-	-	8,9600	3,58
96	КБМ203-1002	Разом прями витрати по розділу 21	маш.год	0,5	570,02	577,43	285,01	-	1154,86	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.			570,02	143,53	285,01	-	287,06	1,5000	3
		в тому числі: .			116,10	570,02	285,01	-	285,01	-	-
		всього заробітна плата, грн.			-	116,10	6796,66	4096,43	58,05	1,4100	0,71
		Загальновиробничі витрати, грн.			-	-	6796,66	-	2700,23	-	56,13
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.			-	-	4815,42	-	718,99	-	8,73
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.			-	-	2590,65	-	-	-	-
		Всього будівельні роботи, грн.			-	-	7,37	-	-	-	-
					-	-	849,43	-	-	-	-
					-	-	9387,31	-	-	-	-
		Всього по розділу 21			-	-	9387,31	-	-	-	-
97	КР15-122-5 к дем.=0,7; прист.	Розділ 22. ТС по вул. Юрія Іллєнка, біля житлового будинку №11 (Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних ролет	грати	5	260,65	-	1303,25	1303,25	-	3,7595	18,8
98	КБ10-96-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,019	13719,44	-	260,67	260,67	-	178,8015	3,4
99	КБ10-20-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металоопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,02	10980,01	-	219,60	219,60	-	145,3151	2,91
100	КБ10-20-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металоопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,06	8712,33	-	522,74	522,74	-	113,5453	6,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КБ9-4-3 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,35	4654,38 4654,38	-	6283,41	6283,41	-	65,4993	88,42
102	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвищується на тросі	100 м	0,4	651,66 651,66	-	260,66	260,66	-	8,9600	3,58
103	КБМ202- 1141	Крани на автомобільному ході; вантажопідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	4	577,43	577,43	2309,72	-	2309,72	1,5000	6
104	КБМ203- 1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	285,01	-	285,01	1,4100	0,71
105	С331-3-2	Перевезення металокопункцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,5	258,35	258,35	387,53	-	387,53	-	-
		Разом прями витрати по розділу 22					11832,59	8850,33	2982,26 632,17		123,92 6,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11832,59 9482,50 5177,90 14,87 1714,02 17010,49				
		Всього по розділу 22					17010,49				
		Розділ 23. ТС по вул. Припортовій, біля житлового будинку №46									
		Разом прями витрати по розділу 23									
		Всього по розділу 23									
106	КБ46-63-1 прист.	Розділ 24. ТС по вул. Митницькій, 17/1 зі сторони вулиці Гоголя Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	4574,83 3314,47	1260,36 373,88	4574,83	3314,47	1260,36 373,88	45,0275 5,0218	45,03 5,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	100 м	0,45	651,66	-	293,25	293,25	-	8,9600	4,03
108	КБМ202- 1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш.год	2	577,43	577,43	1154,86	-	1154,86	-	-
109	КБМ203- 1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	143,53 570,02 116,10	285,01	-	285,01	1,5000	3
		Разом прямі витрати по розділу 24			-	-	6307,95	3607,72	2700,23	1,4100	0,71
		Разом будівельні роботи, грн.					6307,95		718,99		49,06
		в тому числі:									8,73
		всього заробітна плата, грн.					4326,71				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					2319,27				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					6,64				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					765,92				
		Всього будівельні роботи, грн.					8627,22				
		- - - - -									
		Всього по розділу 24					8627,22				
		Розділ 25. ТС по вул. Гетьмана Сагайдачного, біля житлового будинку №243 - 2									
110	КР15-122-5 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних рошет	грати	5	260,65	-	1303,25	1303,25	-	3,7595	18,8
111	КБ10-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,08	5050,82	-	404,07	404,07	-	65,8259	5,27
112	КБ10-20-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,02	10980,01	-	219,60	219,60	-	145,3151	2,91
113	КБ10-28-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,033	4379,30	-	144,52	144,52	-	60,2132	1,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ9-4-3 к дем.=0,7; прис.	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосів масою понад 0,25 т	т	1,89	4654,38 4654,38	- -	8796,78	8796,78	-	65,4993	123,79
115	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на трасі	100 м	0,4	651,66 651,66	- -	260,66	260,66	-	8,9600	3,58
116	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш.год	4	577,43	577,43	2309,72	-	2309,72	1,5000	6
117	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	285,01	-	285,01	1,4100	0,71
118	СЗ31-3-2	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	2,05	258,35	258,35	529,62	-	529,62	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 25					14253,23	11128,88	3124,35 632,17		156,34 6,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14253,23 11761,05 6452,84 18,63 2149,44 20706,07				
		- - - - -									
		Всього по розділу 25					20706,07				
		Розділ 26. ТС по бульвару Шевченка, біля житлового будинку №411									
119	КБ46-63-1 прис.	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	4574,83 3314,47	1260,36 373,88	4574,83	3314,47	1260,36 373,88	45,0275 5,0218	45,03 5,02
120	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на трасі	100 м	0,4	651,66 651,66	- -	260,66	260,66	-	8,9600	3,58
121	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш.год	2	577,43	577,43	1154,86	-	1154,86	1,5000	3
122	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	285,01	-	285,01	1,4100	0,71
		Разом прямі витрати по розділу 26				116,10	6275,36	3575,13	2700,23 718,99		48,61 8,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6275,36				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4294,12 2302,73 6,6 761,05 8578,09				
		Всього по розділу 26					8578,09				
		Розділ 27. ТС на розі вул. Пастерівської та Капітана Пилипенка									
		Разом прямі витрати по розділу 27									
		Всього по розділу 27									
123	КР15-122-5 к дем.=0,7; прист.	Розділ 28. ТС на розі вул. Капітана Пилипенка та вул. Пастерівської (Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	3	260,65 260,65	- -	781,95	781,95	- -	3,7595	11,28
124	КБ10-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,08	5050,82 5050,82	- -	404,07	404,07	- -	65,8259	5,27
125	КБ10-28-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0374	4379,30 4379,30	- -	163,79	163,79	- -	60,2132	2,25
126	КБ9-4-3 к дем.=0,7; прист.	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,98	4654,38 4654,38	- -	9215,67	9215,67	- -	65,4993	129,69
127	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	100 м	0,4	651,66 651,66	- -	260,66	260,66	- -	8,9600	3,58
128	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	4	577,43 577,43	577,43 143,53	2309,72	-	2309,72 574,12	- 1,5000	- 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129 КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	570,02	285,01	-	285,01	-	-
130 С331-3-2	Перевезення металокопункцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	2,14	258,35	258,35	116,10	552,87	-	58,05	1,4100	0,71
	Разом прямі витрати по розділу 28			-	-	-	13973,74	10826,14	3147,60	-	152,07
	Разом будівельні роботи, грн.						13973,74		632,17		6,71
	в тому числі:										
	всього заробітна плата, грн.						11458,31				
	Загальновиробничі витрати, грн.						6290,67				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						18,24				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						2104,77				
	Всього будівельні роботи, грн.						20264,41				
	- - - - -										
	Всього по розділу 28						20264,41				
131 КР15-122-5 к дем.=0,7; прист.	Розділ 29. ТС по вул. Сумгаїтській біля житлових будинків №28 та №30 (Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	1	260,65	260,65	-	260,65	260,65	-	3,7595	3,76
132 КБ46-63-1 прист.	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням (Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвищується на тросі	гараж	1	4574,83	4574,83	1260,36	4574,83	3314,47	1260,36	45,0275	45,03
133 КМ8-149-1 к дем.=0,4	Крани на автомобільному ході.	100 м	0,4	3314,47	3314,47	373,88	260,66	260,66	373,88	5,0218	5,02
134 КБМ202-1141	вантажопідйомність 10 т	маш.год	2	651,66	651,66	-	1154,86	-	-	8,9600	3,58
135 КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	143,53	285,01	-	285,01	1,5000	-
	Разом прямі витрати по розділу 29			-	-	116,10	6536,01	3835,78	58,05	1,4100	0,71
	Разом будівельні роботи, грн.						6536,01		2700,23		52,37
	в тому числі:								718,99		8,73
	всього заробітна плата, грн.						4554,77				
	Загальновиробничі витрати, грн.						2446,69				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						6,98				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						805,24				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					8982,70				

		Всього по розділу 29					8982,70				
		Розділ 30. ТС по вул. Сумгаїтській, біля житлового будинку №39 (Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,2	4654,38 4654,38	-	5585,26	5585,26	-	65,4993	78,6
136	КБ9-4-3 к дем.=0,7; прист.										
137	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	100 м	0,4	651,66 651,66	-	260,66	260,66	-	8,9600	3,58
138	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	2	577,43	577,43	1154,86	-	1154,86	-	-
139	КБМ203-1002	Автодропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	570,02	570,02	285,01	-	285,01	1,5000	3
140	С331-3-2	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,2	258,35	258,35	310,02	-	310,02	1,4100	0,71
		Разом прямі витрати по розділу 30					7595,81	5845,92	1749,89		82,18
		Разом будівельні роботи, грн.					7595,81		345,11		3,71
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6191,03				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3401,50				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1144,58				
		Всього будівельні роботи, грн.					10997,31				

		Всього по розділу 30					10997,31				
		Розділ 31. ТС по вул. Припортовій, біля зупинки громадського транспорту "Мікрорайон "Митниця"									
141	КБ46-63-1 прист.	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	4574,83 3314,47	1260,36 373,88	4574,83	3314,47	1260,36 373,88	45,0275 5,0218	45,03 5,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	КМ8-149-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	100 м	0,4	551,66	-	260,66	260,66	-	8,9600	3,58
143	КБМ203- 1002/1	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш.год	0,5	807,00	807,00	403,50	-	403,50	-	-
144	КБМ202- 1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	2	577,43	116,10 577,43	1154,86	-	58,05 1154,86	1,4100	0,71
		Разом прями витрати по розділу 31			143,53	143,53	6393,85	3575,13	287,06	1,5000	3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6393,85		2818,72		48,61
		всього заробітна плата, грн.							718,99		8,73
		Загальновиробничі витрати, грн.					4294,12				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2302,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6,6				
		Всього будівельні роботи, грн.					761,05				
		- - - - -					8696,58				
		Всього по розділу 31					8696,58				
		Разом прями витрати по кошторису					265936,02	187170,49	78765,53		2604,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					265936,02		16858,74		189,4
		всього заробітна плата, грн.					204029,23				
		Загальновиробничі витрати, грн.					111258,28				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					321,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37143,20				
		Всього будівельні роботи, грн.					377194,30				
		- - - - -									
		Всього по кошторису					377194,30				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3116,36				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					241172.43				

Замовник:
УПРАВЛІННЯ ІНСПЕКТУВАННЯ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Заступник начальника управління
начальник відділу інспектування



С.В. Моргонок

Виконавець:
ТОВ «ДОРРУХ»



Директор

В.В.Гладун

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Надання послуг з демонтажу тимчасових споруд та рекламних конструкцій (ДК
021:2015 - 45110000 - 1 - Руйнування та знесення будівель і земляні роботи)

Умови виконання робіт Умови виконання робіт к=1,085 - згідно РЕКН на ремонтно-будівельні роботи
Додаток Б, табл. Б1, п.8

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,3	
2	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
3	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,3	
4	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	5,85	
5	(Демонтаж) (Демонтаж) Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	т	0,12	
6	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	38	
7	(Демонтаж) (Демонтаж) Улаштування бетонної основи	шт	6	
8	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	5,97	
9	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	14,4	
10	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних рошет	грати	4	
11	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	2	
12	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	8	
13	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	3	
14	(Демонтаж) (Демонтаж) Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	м2	15	
15	(Демонтаж) (Демонтаж) Облицювання металевго каркасу профільованим листом	м2	38	
16	Розбирання монолітного бетонного ганку	м3	0,5	
17	(Демонтаж) (Демонтаж) металевго каркасу	т	3,5	
18	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
19	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	3,892	

1	2	3	4	5
20	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,2	
21	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,45	
22	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	35	
23	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,45	
24	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	1	
25	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	
26	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	45	
27	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	5,782	
28	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	30	
29	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	5,782	
30	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,3	
31	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
32	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,3	
33	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,4	
34	(Демонтаж) (Демонтаж) Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м / добудова (веранда)	м2	6	
35	(Демонтаж) (Демонтаж) металевого каркасу / добудова (веранда)	т	0,12	
36	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
37	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,5644	
38	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	4	
39	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	8	
40	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	2,2	
41	(Демонтаж) (Демонтаж) Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	м2	16	
42	(Демонтаж) (Демонтаж) Облицювання металевого каркасу профільованим листом	м2	29,8	
43	(Демонтаж) (Демонтаж) металевого каркасу	т	1,75	
44	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	20	
45	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	2,12	
46	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних ролет	грати	2	
47	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	4	
48	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,965	
49	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
50	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	2,05	
51	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	

1	2	3	4	5
52	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	10	
53	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	
54	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
55	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	3	
56	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	3,75	
57	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	3	
58	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,35	
59	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
60	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,45	
61	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	1	
62	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	
63	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
64	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	2	
65	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	
66	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
67	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних ролет	грати	5	
68	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	1,9	
69	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	2	
70	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	6	
71	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,35	
72	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
73	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,5	
74	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	
75	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	45	
76	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	5	
77	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	8	
78	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	2	
79	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	3,3	
80	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,89	

1	2	3	4	5
81	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
82	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	2,05	
83	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	
84	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
85	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	3	
86	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	8	
87	(Демонтаж) (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	3,74	
88	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,98	
89	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
90	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	2,14	
91	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення віконних та дверних ролет	грати	1	
92	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	
93	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
94	(Демонтаж) (Демонтаж) кіосків масою понад 0,25 т	т	1,2	
95	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	
96	Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	1,2	
97	Розбирання індивідуальних металевих тимчасових споруд з вивезенням	гараж	1	
98	(Демонтаж) (Демонтаж) Провід, що підвішується на тросі	м	40	

Замовник:

УПРАВЛІННЯ ІНСПЕКТУВАННЯ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ



Заступник начальника управління
начальник відділу інспектування

С.В.Моргойнюк

Виконавець:

ТОВ «ДОРРУХ»

Директор



В.В.Гладун

Надання послуг з демонтажу тимчасових споруд та рекламних конструкцій (ДК 021:2015 - 45110000 - 1 - Руйнування та знесення будівель і земляні роботи)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортина складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2527,71	71,82				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками							
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	77,26	72,73				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	189,4	89,06				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин							
7	7.1	Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	321,99	115,36				
		загальновиборочних витрат							
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	3116,36					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
II. Будівельні машини і механізми									
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	33,9822	333,8				
					11343,26				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	83	577,43 47926,69				
10	КБМ203-1002	Автогідроліфтмачі, висота підйому 18 м	маш. год	11	570,02 6270,22				
11	+КБМ203-1002/1	Автогідроліфтмачі, висота підйому 18 м	маш. год	0,5	807 403,50				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	2,8427	301,1 855,94				
13	КБМ233-201	Машини свердловинні електричні	маш. год	3,47070234	1,84 6,39				
14	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	2,8427	5,39 15,32				
15	С331-1-1	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	15,6	206,42 3220,15				
16	С331-3-2	Перевезення металокопункцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 25 км	т	33,7684	258,35 8724,07				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		78765,54				
		Бензин	кг	170,875					
		Дизельне паливо	кг	483,277					
		Електроенергія	кВт-год	0,486					
		Стиснене повітря	м3	196,999					
		Мастильні матеріали	кг	37,672					
		Гідравлічна рідина	кг	10,12					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
17	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	97,33000095					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18 КБМ270-115	Дрилі електричні		маш. год	4,430412616					
19 КБМ270-119	Шуруповерти		маш. год	3,53525984					
20 КБМ270-135	Перфоратори електричні		маш. год	33, 272574738					
	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
21 С1999-9001	Електроенергія		кВт-год	16,9665	-	-			
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	17,452					
	Стиснене повітря		м3	196,999					
	Маслильні матеріали		кг	37,672					
	Гідравлічна рідина		кг	10,12					
	Бензин		л	230,913					
	Дизельне паливо		л	568,561					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	1,2					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Замовник:

УПРАВЛІННЯ ІНСПЕКТУВАННЯ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Заступник начальника управління
начальник відділу інспектування

Виконавець:

ТОВ «ДОРРУХ»

Директор

В.В.Гладун

С.В.Моргонюк

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Надання послуг з демонтажу тимчасових споруд та рекламних конструкцій (ДК 021:2015 - 45110000 - 1 - Руїнування та знесення будівель і земляні роботи)

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Тимчасові споруди	377,19430	-	-	377,19430
		Разом по главі 2:	377,19430	-	-	377,19430
		Разом по главах 1-7:	377,19430	-	-	377,19430
		Разом по главах 1-8:	377,19430	-	-	377,19430
		Разом по главах 1-9:	377,19430	-	-	377,19430
		Разом по главах 1-12:	377,19430	-	-	377,19430
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	23,84016	-	-	23,84016
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (AB)	-	-	12,12265	12,12265
	Настанова [4.43]	Разом	401,03446	-	12,12265	413,15711
		Податок на додану вартість	-	-	82,63141	82,63141
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	401,03446	-	94,75406	495,78852

Замовник:

УПРАВЛІННЯ НАСНЕНТОВАННЯ
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ РАДИ

Заступник начальника управління
начальник відділу інженерно-будівельних робіт



С.В.Моргонюк

Виконавець:

ТОВ «ДОРРУХ»



Директор

В.В.Гладун